
Ad Soyad Üst Bölüm Bölümü Kabul Belgesi Dezavantaj Önceki Hareketlilik Not Ort. Dil Puanı Toplam Puan Sonuç

We**** Ah**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 94 63 88,5 ASIL-BEM

El**** Dü**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi (Dr) VAR -10 98,8 95 86,9 ASIL-BEM

Do**** Şa**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 -10 78,2 74 76,1 ASIL-BEM

Ed**** Çe**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 74,4 55 74,7 ASIL-BEM

İl**** Ba**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 -10 84,2 58 71,1 ASIL-BEM

Se**** Üs**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 78,8 61 79,9 ASIL-DUMLUPINAR

Fe**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,6 57 79,8 ASIL-DUMLUPINAR

İl**** Ün**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 84,6 75 79,8 ASIL-DUMLUPINAR

Ha**** Gö**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (Yl) (Tezli) 10 82,8 63 82,9 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

As**** Ca**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) 10 -20 74,8 90 72,4 ASIL-EĞİTİM BİLİMLERİ

Se**** En**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 80,6 90 85,3 ASIL-EPO

Ka**** Tu**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 100 61,25 80,625 ASIL-EPO

Ay****  Ö**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 85 76 80,5 ASIL-EPO

Nu**** Ge**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 76,8 63 79,9 ASIL-EPO

Mu**** Ön**** Emirdağ Meslek Yüksekokulu Aşçılık Pr. (İö) 10 86 90 98 ASIL-GASTRO

El**** Pe**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) 10 86,8 63 84,9 ASIL-GASTRO

Er**** Sü**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) VAR 86 83 84,5 ASIL-GASTRO

Ce**** Ka**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 -10 80 83 81,5 ASIL-GASTRO

Ar**** Öz**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 72 62 77 ASIL-GASTRO

Me**** Öz**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. 10 80 53 76,5 ASIL-GASTRO

Ay**** Co**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) VAR -10 93 74 73,5 ASIL-GASTRO

Au**** Pa**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. VAR -10 70 67 68,5 ASIL-GASTRO

Öz**** Şe**** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 10 87,4 60 93,7 ASIL-KA131

Ya**** Sk**** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 -10 84 91 87,5 ASIL-KA131

Mu**** İl**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 10 -10 85,8 68 86,9 ASIL-KA131

Ra**** De**** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 10 82,2 50 86,1 ASIL-KA131

Ed****  E**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Harita Mühendisliği (Dr) 10 99,2 72,5 95,85 ASIL-TEKNO-STAJ

Ab**** Ab****
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği (Yl) 

(Tezli)
10 91,6

72
91,8 ASIL-TEKNO-STAJ

Gö**** Ço**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 83,4 77 90,2 ASIL-VETERİNER

Be**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,4 85 87,7 ASIL-VETERİNER

Fu**** Bo**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,6 84 87,3 ASIL-VETERİNER

Oğ**** Gö**** Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Pr. 10 -10 69 78 73,5 ASIL-YERALTI

Sı**** Sı**** Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Pr. 10 64,6 56 70,3 ASIL-YERALTI

Mu**** Ön**** Emirdağ Meslek Yüksekokulu Aşçılık Pr. (İö) 10 86 90 88 KA131 YEDEK 1

Ed****  E**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Harita Mühendisliği (Dr) 10 99,2 72,5 85,85 KA131 YEDEK 2

Se**** En**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 80,6 90 85,3 KA131 YEDEK 3

Ab**** Ab**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği (Yl) 10 91,6 72 81,8 KA131 YEDEK 4

Gö**** Ço**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 83,4 77 80,2 KA131 YEDEK 5

Er**** Ko**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,4 77 79,7 KA131 YEDEK 6

Me****  İ**** Afyon Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Pr. 10 81,4 55 78,2 KA131 YEDEK 7

Be**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,4 85 77,7 KA131 YEDEK 8
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Fu**** Bo**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,6 84 77,3 KA131 YEDEK 9

Ay**** Ah**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Yl) (Tezli) VAR 93,4 61 77,2 KA131 YEDEK 10

El**** Dü**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi (Dr) VAR -10 98,8 95 76,9 KA131 YEDEK 11

Ba**** Ba**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75 58 76,5 KA131 YEDEK 12

Al**** Se**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73 58 75,5 KA131 YEDEK 13

Sa**** Kı**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 71,2 58 74,6 KA131 YEDEK 14

Ha**** Gö**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (Yl) (Tezli) 10 82,8 63 72,9 KA131 YEDEK 15

El**** Ti**** Bolvadin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Yönetimi Pr. 10 71,8 52 71,9 KA131 YEDEK 16

Se**** Öz**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73,2 50 71,6 KA131 YEDEK 17

Ce**** Ka**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 -10 80 83 71,5 KA131 YEDEK 18

Ka**** Tu**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 100 61,25 70,625 KA131 YEDEK 19

Ay****  Ö**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 85 76 70,5 KA131 YEDEK 20

Ez**** As**** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 -10 80,4 60 70,2 KA131 YEDEK 21

Nu**** Ge**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 76,8 63 69,9 KA131 YEDEK 22

Se**** Üs**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 78,8 61 69,9 KA131 YEDEK 23

Fe**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,6 57 69,8 KA131 YEDEK 24

İl**** Ün**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 84,6 75 69,8 KA131 YEDEK 25

Ar**** Öz**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 72 62 67 KA131 YEDEK 26

Şe**** Kü**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 51 64,1 KA131 YEDEK 27

Oğ**** Gö**** Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Pr. 10 -10 69 78 63,5 KA131 YEDEK 28

As**** Ca**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) 10 -20 74,8 90 62,4 KA131 YEDEK 29

Be**** Ay**** FEN Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 -10 71,4 53 62,2 KA131 YEDEK 30

İl**** Ba**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 -10 84,2 58 61,1 KA131 YEDEK 31

Sı**** Sı**** Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Pr. 10 64,6 56 60,3 KA131 YEDEK 32

Al**** Du**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 74,6 55 54,8 KA131 YEDEK 33



Mu**** Ön**** Emirdağ Meslek Yüksekokulu Aşçılık Pr. (İö) 10 86 90 88 EPO YEDEK 1

Ed****  E**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Harita Mühendisliği (Dr) 10 99,2 72,5 85,85 EPO YEDEK 2

Gö**** Ço**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 83,4 77 80,2 EPO YEDEK 3

Er**** Ko**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,4 77 79,7 EPO YEDEK 4

Be**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,4 85 77,7 EPO YEDEK 5

Fu**** Bo**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,6 84 77,3 EPO YEDEK 6

Ay**** Ah**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Yl) (Tezli) VAR 93,4 61 77,2 EPO YEDEK 7

El**** Dü**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi (Dr) VAR -10 98,8 95 76,9 EPO YEDEK 8

Mu**** İl**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 10 -10 85,8 68 76,9 EPO YEDEK 9

Ba**** Ba**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75 58 76,5 EPO YEDEK 10

Al**** Se**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73 58 75,5 EPO YEDEK 11

Sa**** Kı**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 71,2 58 74,6 EPO YEDEK 12

Ha**** Gö**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (Yl) (Tezli) 10 82,8 63 72,9 EPO YEDEK 13

Se**** Öz**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73,2 50 71,6 EPO YEDEK 14

Ce**** Ka**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 -10 80 83 71,5 EPO YEDEK 15

Se**** Üs**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 78,8 61 69,9 EPO YEDEK 16

Fe**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,6 57 69,8 EPO YEDEK 17

İl**** Ün**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 84,6 75 69,8 EPO YEDEK 18

Au**** Pa**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. VAR -10 70 67 68,5 EPO YEDEK 19

Ar**** Öz**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 72 62 67 EPO YEDEK 20

Şe**** Kü**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 51 64,1 EPO YEDEK 21

Oğ**** Gö**** Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Pr. 10 -10 69 78 63,5 EPO YEDEK 22

Be**** Ay**** FEN Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 -10 71,4 53 62,2 EPO YEDEK 23

İl**** Ba**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 -10 84,2 58 61,1 EPO YEDEK 24

Al**** Du**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 74,6 55 54,8 EPO YEDEK 25

Mu**** Ön**** Emirdağ Meslek Yüksekokulu Aşçılık Pr. (İö) 10 86 90 88 DUMP YEDEK 1

Ed****  E**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Harita Mühendisliği (Dr) 10 99,2 72,5 85,85 DUMP YEDEK 2

Gö**** Ço**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 83,4 77 80,2 DUMP YEDEK 3

Er**** Ko**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,4 77 79,7 DUMP YEDEK 4

Be**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,4 85 77,7 DUMP YEDEK 5

Fu**** Bo**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 70,6 84 77,3 DUMP YEDEK 6

El**** Dü**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi (Dr) VAR -10 98,8 95 76,9 DUMP YEDEK 7

Mu**** İl**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 10 -10 85,8 68 76,9 DUMP YEDEK 8

Ba**** Ba**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75 58 76,5 DUMP YEDEK 9

Al**** Se**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73 58 75,5 DUMP YEDEK 10

Se**** En**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 80,6 90 75,3 DUMP YEDEK 11

Sa**** Kı**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 71,2 58 74,6 DUMP YEDEK 12

Er**** Sü**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) VAR 86 83 74,5 DUMP YEDEK 13

Ha**** Gö**** Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilgiler Eğitimi (Yl) (Tezli) 10 82,8 63 72,9 DUMP YEDEK 14

Se**** Öz**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73,2 50 71,6 DUMP YEDEK 15

Ce**** Ka**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 -10 80 83 71,5 DUMP YEDEK 16

Ka**** Tu**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 100 61,25 70,625 DUMP YEDEK 17

Ay****  Ö**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 85 76 70,5 DUMP YEDEK 18

Nu**** Ge**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 76,8 63 69,9 DUMP YEDEK 19

Ar**** Öz**** Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Pr. (İö) 10 72 62 67 DUMP YEDEK 20

Şe**** Kü**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 51 64,1 DUMP YEDEK 21

Oğ**** Gö**** Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Pr. 10 -10 69 78 63,5 DUMP YEDEK 22

Be**** Ay**** FEN Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. 10 -10 71,4 53 62,2 DUMP YEDEK 23



İl**** Ba**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) Pr. 10 -10 84,2 58 61,1 DUMP YEDEK 24

Al**** Du**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 74,6 55 54,8 DUMP YEDEK 25

Er**** Ko**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,4 77 79,7 VET YEDEK 1

Ay**** Ah**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Yl) (Tezli) VAR 93,4 61 77,2 VET YEDEK 2

Mu**** İl**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 10 -10 85,8 68 76,9 VET YEDEK 3

Ba**** Ba**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 75 58 76,5 VET YEDEK 4

Al**** Se**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73 58 75,5 VET YEDEK 5

Se**** En**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 80,6 90 75,3 VET YEDEK 6

Sa**** Kı**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 71,2 58 74,6 VET YEDEK 7

Se**** Öz**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 73,2 50 71,6 VET YEDEK 8

Ka**** Tu**** Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veterinerlik Cerrahisi (Dr) 10 -10 100 61,25 70,625 VET YEDEK 9

Ay****  Ö**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 85 76 70,5 VET YEDEK 10

Nu**** Ge**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 76,8 63 69,9 VET YEDEK 11

Se**** Üs**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 78,8 61 69,9 VET YEDEK 12

Fe**** Çe**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 82,6 57 69,8 VET YEDEK 13

İl**** Ün**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 84,6 75 69,8 VET YEDEK 14

Şe**** Kü**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -10 77,2 51 64,1 VET YEDEK 15

Al**** Du**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. 10 -20 74,6 55 54,8 VET YEDEK 16

Ab**** Ou**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Otomotiv Mühendisliği Pr. Kabul Belgesi yok.

Ah**** Ab**** İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Pr. (İngilizce) Kabul Belgesi yok.

Al****  A**** Fen Bilimleri Enstitüsü Moleküler Biyoloji Ve Genetik (Yl) (Tezli) Kabul Belgesi yok.

Bo**** Pa**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) Kabul Belgesi yok.

Bu**** Ku**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. Kabul Belgesi yok.

Ce**** Ün**** Afyon Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Pr. Kabul Belgesi yok.

Bo**** Pa**** Turizm Fakültesi Gastronomi Ve Mutfak Sanatları Pr. (İö) Kabul Belgesi yok.

Bu**** Ku**** Veterinerlik Fakültesi Veteriner Pr. Kabul Belgesi yok.

Ce**** Ün**** Afyon Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Pr. Kabul Belgesi yok.

Di****  G**** Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. (İngilizce) Kabul Belgesi yok.

Fa****  A**** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji Ve Genetik Pr. Kabul Belgesi yok.

Fr**** Mo**** Fen Bilimleri Enstitüsü Maden Mühendisliği (Yl) (Tezli) Kabul Belgesi yok.

Ha**** Yo**** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Pr. Kabul Belgesi yok.

Oz**** Er**** Bolvadin Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Yönetimi Pr. Kabul Belgesi yok.

Öm**** Gü**** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Pr. Kabul Belgesi yok.

Ya**** Tü**** Afyon Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Pr. Kabul Belgesi yok.

Geçersiz Başvurular


